ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Большемаресевского сельского поселения
Чамзинского муниципального района

Является официальным печатным изданием
Большемаресевского сельского поселения
Чамзинского муниципального района

09.09.2024 г                                                                                             №11

В НОМЕРЕ
Постановление « О принятии в муниципальную казну объектов движимого имущества»

Администрация Большемаресевского сельского поселения Чамзинского
муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2024                                                                                     № 27/1
с.Большое Маресево

О принятии в муниципальную казну объектов движимого имущества.

   В соответствии с Федеральным законом ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Большемаресевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
постановляет:

1. Принять в муниципальную казну Большемаресевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия объект муниципального движимого имущества:
1.1. Насосный агрегат ЭЦВ 6-10-185, балансовая стоимость 62907,76 руб., инвентарный номер 110134000000002.

2.Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Большемаресевского сельского поселения и в Информационном бюллетене.
    3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы
Большемаресевского
сельского поселения 		 	                   О.Н.Куракина